



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº. 2023.05.22.02 – PE- ADM, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DIVERSOS, DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE.**

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o lote 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20 **HOMOLOGADOS** em favor de:

1 – COMERCIAL SOARES NS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 13.485.158/0001-40, no valor total de R\$ 218.200,89 (DUZENTOS E DEZOITO MIL DUZENTOS REAIS, E OITENTA E NOVE CENTAVOS), conforme descrições dos itens a seguir:

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
1.1	Agenda permanente - especificação: agenda permanente, brochura, meio ofício, capa dura, c/100 páginas	TERRA DO SOL	UND	47	R\$ 10,00	R\$ 470,00
1.2	Almofada, para carimbo, nº 2 em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico.	CARBRINK	UNID	40	R\$ 4,10	R\$ 164,00
1.3	Apagador para quadro branco - desing ergonomico, feltro 100% lã, ótima apagabilidade e durabilidade.	MASTERPRINT	UNID	112	R\$ 5,36	R\$ 600,32
1.4	Estilete estreito lâmina de 9MM com trava de segurança,caixa c/12 UND	MASTERPRINT	CX	38	R\$ 12,87	R\$ 489,06
1.5	Estilete largo plástico 18MM,caixa c/12 UND	MASTERPRINT	CX	40	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
1.6	Apontador para lápis em inox, lâmina afiada resistente.	BRW	UNID	190	R\$ 0,91	R\$ 172,90
1.7	Bandeja para correspondência tripla fixa, na cor azul França.	ACRINIL	UNID	18	R\$ 67,00	R\$ 1.206,00
1.8	Bastão de cola quente a base de silicone, em bastão tipo velas, dimensões 11,2 x 300 mm para aplicação em pistola elétrica.	IBEL	KG	14	R\$ 61,00	R\$ 854,00
1.9	Bastão de cola quente a base de silicone, em bastão tipo velas, dimensões 7,5 x 300 mm para aplicação em pistola elétrica.	IBEL	KG	14	R\$ 61,00	R\$ 854,00
1.10	Borracha de apagar escrita em lápis, do tipo ponteira, embalagem com 100 unidades.	NOBRE	PCT	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
1.11	Borracha duas cores. Caixa com 40 unidades.	REDBOR	CX	24	R\$ 16,00	R\$ 384,00
1.12	Caderno brochura, capa dura, 48 folhas pautadas, dimensões mínimas 202 x 144 mm e máximas 209 x 147 mm.	TERRA DO SOL	UND	86	R\$ 4,00	R\$ 344,00
1.13	Caderno grande capa dura sem arame com dimensões 210 x 297mm com no mínimo 96 folhas pautadas.	TERRA DO SOL	UND	627	R\$ 8,00	R\$ 5.016,00
1.14	Caderno brochura 1/4, capa flexível 48 folhas pautadas, dimensões mínimas 202X144MM e máximas 209X147 MM	TERRA DO SOL	UND	153	R\$ 1,95	R\$ 298,35
1.15	Caderno espiral capa dura 10 M	TERRA DO SOL	UND	12	R\$ 14,69	R\$ 176,28
1.16	Caderno espiral capa dura 12 M	TERRA DO SOL	UND	9	R\$ 17,49	R\$ 157,41
1.17	Caderno espiral capa dura 15 M	TERRA DO SOL	UND	8	R\$ 21,66	R\$ 173,28
1.18	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, COR AZUL FRANÇA, COM ÁREAS DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL	ALAPLAST	PCT	49	R\$ 54,00	R\$ 2.646,00



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
	REMOÇÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (axlpx): 350mmx250mmx130mm. (PACOTE COM 50 UNIDADE)					
1.19	Calculadora digital, portátil, capacidade 12 (doze) dígitos, com as 04 (quatro) operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, correção parcial e total, inversão de sinais, memória, a pilha.	KENKO	UNID	38	R\$ 24,66	R\$ 937,08
1.20	Caneta esferográfica (07) azul, escritura de traço fino, bola de tungstenio 0,8mm ponta de latão, resinas termoplástica, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cx com 50 unds.	ECONOMIC	CX	58	R\$ 32,00	R\$ 1.856,00
1.21	Caneta esferográfica (07) preta, escritura de traço fino, bola de tungstenio 0,8mm ponta de latão, resinas termoplástica, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cx com 50 unds.	ECONOMIC	CX	51	R\$ 32,00	R\$ 1.632,00
1.22	Caneta hidrográfica ponta grossa, estojo com 12 cores sortidas.	LYKE	ESTOJO	41	R\$ 10,14	R\$ 415,74
1.23	Caneta marca texto, cor amarela, verde, rosa, ponta indeformável, tinta fluorescente a base d'água, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa com 12	LYKE	CX	77	R\$ 18,40	R\$ 1.416,80
1.24	Capa plástica para encadernação em pvc transparente, sem furo, tamanho a4, pacote com 100 unidades.	TEKLINE	PCT	6	R\$ 45,45	R\$ 272,70
1.25	Clipes de aço, para papéis, niquelado, número 4/0, caixa com 50 peças.	ECCOCLIPS	CX	102	R\$ 2,34	R\$ 238,68
1.26	Clips, para papel, em aço niquelado, número 2/0 (dois). Embalagem: caixa com 100 unidades.	ECCOCLIPS	CX	195	R\$ 2,34	R\$ 456,30
1.27	Clips, para papel, em aço niquelado, número 3/0 (três). Embalagem: caixa com 50 unidades.	ECCOCLIPS	CX	195	R\$ 2,34	R\$ 456,30
1.28	Clips, para papel, em aço niquelado, número 6/0 (seis). Embalagem: caixa com 50 unidades.	ECCOCLIPS	CX	72	R\$ 3,61	R\$ 259,92
1.29	Glitter metálico 3G. Especificações: medidas do potinho: 3,1 (altura) x 2,2CM-quantidade :3G	REAL	UND	95	R\$ 0,57	R\$ 54,15
1.30	Cola colorida, bico fino econômico, cores variadas. Cx com 4 unidades.	BAMBINI	CX	44	R\$ 3,64	R\$ 160,16
1.31	Cola com glitter cores variadas cx c/ 06 und plásticas com 23g cada.	BAMBINI	CX	42	R\$ 8,26	R\$ 346,92
1.32	Cola de contato multiuso p/ e.v.a, madeira, papel, 75gr.	ACRILEX	BISNAG A	27	R\$ 8,25	R\$ 222,75
1.33	Cola líquida, a base de p.v.a. branca, para uso em papel. Embalagem: frasco plástico com 90g, com bico economizador, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Embalagem com 12 unidades.	BAMBINI	CX	51	R\$ 25,00	R\$ 1.275,00
1.34	Cola para isopor. Embalagem com 90 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem com 12 unidades.	BAMBINI	CX	64	R\$ 46,40	R\$ 2.969,60
1.35	Extrator de grampos – espátula	BRW	UNID	57	R\$ 2,15	R\$ 122,55
1.36	Folhas de e.v.a com estampado em material de boa qualidade dimensões: 40 x 48cm, cores variadas, pacote com 10 folhas.	IBEL	PCT	45	R\$ 34,50	R\$ 1.552,50
1.37	Folhas de e.v.a com glitter em material de boa qualidade dimensões: 40 x 48cm, cores variadas, pacote com 10 folhas.	IBEL	PCT	85	R\$ 35,50	R\$ 3.017,50
1.38	Folhas de e.v.a em material de boa qualidade dimensões: 40 x 95cm, cores variadas, pacote com 10 folhas	IBEL	PCT	80	R\$ 51,50	R\$ 4.120,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 37.328,25

LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
2.1	Giz de cera cx com 06 und cores variadas peso líquido 24 gramas.	KOALA	CX	291	R\$ 1,69	R\$ 491,79
2.2	Gizão de cera, formato anatômico, caixa com 12 und.	SERELEPE	CX	161	R\$ 7,18	R\$ 1.155,98
2.3	Grampo, para grampeador de parede, galvanizado 106/8 MM, com 5000 unidades	BRW	CX	30	R\$ 13,91	R\$ 417,30
2.4	Grampo para grampeador 23/13 caixa com 1,000 unidades	BRW	UND	25	R\$ 5,72	R\$ 143,00

[Handwritten signatures and marks]



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



2.5	Grampeador 26/6 de mesa, capacidade para grampear ate 25 (vinte e cinco) folhas de papel 75 gr/m2, comprimento mínimo 12,5 cm, estrutura metálica, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto e fechado), capacidade de carga mínima 01 (um) pente de 100 grampos 26/6.	LYKE	UNID	79	R\$ 11,70	R\$ 924,30
2.6	Grampo para grampeador, tipo cobreado, 24/8, caixa com 5.000 unidades.	BRW	CX	36	R\$ 19,00	R\$ 684,00
2.7	Grampo trilho, metal (romeu/julieta) 80mm e 2 furos, caixa com 50 jogos.	LYKE	CX	13	R\$ 9,56	R\$ 124,28
2.8	Grampo trilho, plástico branco (romeu/julieta), pacote com 50 jogos	LYKE	PCT	16	R\$ 17,74	R\$ 283,84
2.9	Grampo, para grampeador, cobreado, para grampeador, pentes com 105 grampos, tamanho 26/6. Embalagem: caixa com 5000 unidades.	BRW	CX	73	R\$ 6,11	R\$ 446,03
2.10	Lápis de cor, caixa com 12 und grande.	PIRILAMPO	CX	463	R\$ 5,40	R\$ 2.500,20
2.11	Lápis preto cx com und 144 unidades.	PIRILAMPO	CX	28	R\$ 30,00	R\$ 840,00
2.12	Livro de ata com 100 folhas, sem margem, capa dura em papelão na cor preta, dimensões 300 x 210mm, numerado tipograficamente, papel alta alvura 75gr/m².	SIDGRAPH	UNID	21	R\$ 11,18	R\$ 234,78
2.13	Livro de ata com 200 folhas, sem margem, capa dura em papelão na cor preta, dimensões 300 x 210mm, numerado tipograficamente, papel alta alvura 75gr/m².	SIDGRAPH	UNID	16	R\$ 21,84	R\$ 349,44
2.14	Livro de protocolo com 100 fls, capa dura em papelão plastificado na cor verde, dimensões 215 x 157mm, numerado tipograficamene, papel off-set alta alvura 56gr/m².	SIDGRAPH	UNID	33	R\$ 12,09	R\$ 398,97
2.15	Marcador para retro projetor ponta média 20mm cx com 12 und cor azul, preta, vermelha.	LYKE	CX	2	R\$ 28,08	R\$ 56,16
2.16	Marcador permanente para cd/dvd ponta 1.0, secagem rápida cx c/ 12.	LYKE	CX	7	R\$ 28,08	R\$ 196,56
2.17	Perfurador metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 25folhas de papel 75g/m2.	MAXPRINT	UNID	54	R\$ 45,39	R\$ 2.451,06
2.18	Pinceis para tinta guache pct c/ 12 und tam. N° 10.	CONDOR	PCT	13	R\$ 26,00	R\$ 338,00
2.19	Pinceis para tinta guache pct c/ 12 und tam. N° 12.	CONDOR	PCT	13	R\$ 28,60	R\$ 371,80
2.20	Pinceis para tinta guache pct c/ 12 und tam. N° 18.	CONDOR	PCT	13	R\$ 31,20	R\$ 405,60
2.21	Pincel atômico caixa com 12 unidades na cor vermelha, preto, azul.	LYKE	CX	22	R\$ 24,96	R\$ 549,12
2.22	Pistola de cola quente – grande.	CLASSE	UNID	21	R\$ 22,62	R\$ 475,02
2.23	Pistola de cola quente – pequena.	CLASSE	UNID	24	R\$ 18,62	R\$ 446,88
2.24	Prancheta em acrílico para uso geral. Feito em poliestireno; pegador em poliestireno; cristal; formato ofício. Dimensões e peso: 3 x 240 x 340cm.	WALEU	UNID	80	R\$ 15,39	R\$ 1.231,20
2.25	Prancheta em poliestireno, com prendedor metálico, tamanho ofício, cores variadas.	CARBRINK	UNID	23	R\$ 5,23	R\$ 120,29
2.26	Regua em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisao em mm, com no mínimo 2,0 mm de espessura e 25 mm de largura.	WALEU	UNID	143	R\$ 1,04	R\$ 148,72
2.27	Regua em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisao em mm, com no mínimo 3,0 mm de espessura e 35 mm de largura.	WALEU	UNID	71	R\$ 3,45	R\$ 244,95
2.28	Tapete de eva que se encaixam - diversas cores, espessura grossa e de boa qualidade. Dimensões:50cm x 50 x 1cm, 10 mm, com 20 peças	IBEL	UNID	3	R\$ 172,76	R\$ 518,28
2.29	Tesoura de aço inox grande para uso geral n° 07.	BRW	UNID	45	R\$ 6,67	R\$ 300,15
2.30	Tesoura escolar, sem ponta em inox 13cm para papel cores variadas resistente.	LEO E LEO	UNID	93	R\$ 2,86	R\$ 265,98
2.31	Tesoura grande de picotar papel 9,5.	LEO E LEO	UNID	16	R\$ 64,47	R\$ 1.031,52
2.32	Tinta para carimbo a base de água auto entintados und de 40ml	RADEX	UNID	24	R\$ 3,90	R\$ 93,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 18.238,80

LOTE 11 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - AMPLA

[Handwritten signatures and marks]

[Handwritten mark]



PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
11.1	Agenda permanente - especificação: agenda permanente, brochura, meio ofício, capa dura, c/100 páginas	TERRA DO SOL	UND	140	R\$ 10,00	R\$ 1.400,00
11.2	Almofada, para carimbo, nº 2 em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico.	CARBRINK	UNID	117	R\$ 4,10	R\$ 479,70
11.3	Apagador para quadro branco - desing ergonômico, feitro 100% lã, ótima apagabilidade e durabilidade.	MASTERPRINT	UNID	331	R\$ 5,36	R\$ 1.774,16
11.4	Estilete estreito lâmina de 9mm com trava de segurança, caixa c/12 und	MASTERPRINT	CX	112	R\$ 12,87	R\$ 1.441,44
11.5	Estilete largo plástico 18mm, caixa c/12 und	MASTERPRINT	CX	117	R\$ 28,00	R\$ 3.276,00
11.6	Apontador para lápis em inox, lâmina afiada resistente.	BRW	UNID	562	R\$ 0,91	R\$ 511,42
11.7	Bandeja para correspondência tripla fixa, na cor azul França.	ACRINIL	UNID	53	R\$ 67,00	R\$ 3.551,00
11.8	Bastão de cola quente a base de silicone, em bastão tipo velas, dimensões 11,2 x 300 mm para aplicação em pistola elétrica.	IBEL	KG	41	R\$ 61,00	R\$ 2.501,00
11.9	Bastão de cola quente a base de silicone, em bastão tipo velas, dimensões 7,5 x 300 mm para aplicação em pistola elétrica.	IBEL	KG	42	R\$ 61,00	R\$ 2.562,00
11.10	Borracha de apagar escrita em lápis, do tipo ponteira, embalagem com 100 unidades.	NOBRE	PCT	87	R\$ 14,00	R\$ 1.218,00
11.11	Borracha duas cores. Caixa com 40 unidades.	REDBOR	CX	70	R\$ 16,00	R\$ 1.120,00
11.12	Caderno brochura, capa dura, 48 folhas pautadas, dimensões mínimas 202 x 144 mm e máximas 209 x 147 mm.	TERRA DO SOL	UND	254	R\$ 4,00	R\$ 1.016,00
11.13	Caderno grande capa dura sem arame com dimensões 210 x 297mm com no mínimo 96 folhas pautadas.	TERRA DO SOL	UND	1.856	R\$ 8,00	R\$ 14.848,00
11.14	Caderno brochura 1/4, capa flexível 48 folhas pautadas, dimensões mínimas 202x144mm e máximas 209x147 mm	TERRA DO SOL	UND	451	R\$ 1,95	R\$ 879,45
11.15	Caderno espiral capa dura 10 m	TERRA DO SOL	UND	36	R\$ 14,69	R\$ 528,84
11.16	Caderno espiral capa dura 12 m	TERRA DO SOL	UND	27	R\$ 17,49	R\$ 472,23
11.17	Caderno espiral capa dura 15 m	TERRA DO SOL	UND	23	R\$ 21,66	R\$ 498,18
11.18	Caixa arquivo desmontável em plástico polionda, cor azul França, com áreas de picote (parte de ventilação) de fácil remoção, dimensões mínimas (axlpx): 350mmx250mmx130mm. (pacote com 50 unidade)	ALAPLAST	PCT	144	R\$ 54,00	R\$ 7.776,00
11.19	Calculadora digital, portátil, capacidade 12 (doze) dígitos, com as 04 (quatro) operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, correção parcial e total, inversão de sinais, memória, a pilha.	KENKO	UNID	112	R\$ 24,66	R\$ 2.761,92
11.20	Caneta esferográfica (07) azul, escritura de traço fino, bola de tungstenio 0,8mm ponta de latão, resinas termoplástica, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cx com 50 unds.	ECONOMIC	CX	172	R\$ 32,00	R\$ 5.504,00
11.21	Caneta esferográfica (07) preta, escritura de traço fino, bola de tungstenio 0,8mm ponta de latão, resinas termoplástica, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cx com 50 unds.	ECONOMIC	CX	150	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
11.22	Caneta hidrográfica ponta grossa, estojo com 12 cores sortidas.	LYKE	ESTOJO	121	R\$ 10,14	R\$ 1.226,94
11.23	Caneta marca texto, cor amarela, verde, rosa, ponta indeformável, tinta fluorescente a base d'água, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa com 12	LYKE	CX	223	R\$ 18,40	R\$ 4.103,20
11.24	Capa plástica para encadernação em pvc transparente, sem furo, tamanho a4, pacote com 100 unidades.	TEKLINE	PCT	16	R\$ 45,45	R\$ 727,20
11.25	Clipes de aço, para papéis, niquelado, número 4/0, caixa com 50 peças.	ECCOCLIPS	CX	303	R\$ 2,34	R\$ 709,02
11.26	Clips, para papel, em aço niquelado, número 2/0 (dois). Embalagem: caixa com 100 unidades.	ECCOCLIPS	CX	576	R\$ 2,34	R\$ 1.347,84
11.27	Clips, para papel, em aço niquelado, número 3/0 (três). Embalagem: caixa com 50 unidades.	ECCOCLIPS	CX	576	R\$ 2,34	R\$ 1.347,84
11.28	Clips, para papel, em aço niquelado, número 6/0 (seis). Embalagem: caixa com 50 unidades.	ECCOCLIPS	CX	214	R\$ 3,61	R\$ 772,54

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



11.29	Glitter metálico 3g. Especificações: medidas do potinho: 3,1 (altura) x 2,2cm-quantidade : 3g	REAL	UND	281	R\$ 0,57	R\$ 160,17
11.30	Cola colorida, bico fino erconômico, cores variadas. Cx com 4 unidades.	BAMBINI	CX	131	R\$ 3,64	R\$ 476,84
11.31	Cola com glitter cores variadas cx c/ 06 und plásticas com 23g cada.	BAMBINI	CX	123	R\$ 8,26	R\$ 1.015,98
11.32	Cola de contato multiuso p/ e.v.a, madeira, papel, 75gr.	ACRILEX	BISNAG A	80	R\$ 8,25	R\$ 660,00
11.33	Cola líquida, a base de p.v.a. Branca, para uso em papel. Embalagem: frasco plástico com 90g, com bico economizador, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Embalagem com 12 unidades.	BAMBINI	CX	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
11.34	Cola para isopor. Embalagem com 90 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem com 12 unidades.	BAMBINI	CX	189	R\$ 46,40	R\$ 8.769,60
11.35	Extrator de grampos – espátula	BRW	UNID	169	R\$ 2,15	R\$ 363,35
11.36	Folhas de e.v.a com estampado em material de boa qualidade dimensões: 40 x 48cm, cores variadas, pacote com 10 folhas.	IBEL	PCT	132	R\$ 34,50	R\$ 4.554,00
11.37	Folhas de e.v.a com glitter em material de boa qualidade dimensões: 40 x 48cm, cores variadas, pacote com 10 folhas.	IBEL	PCT	251	R\$ 35,50	R\$ 8.910,50
11.38	Folhas de e.v.a em material de boa qualidade dimensões: 40 x 95cm, cores variadas, pacote com 10 folhas	IBEL	PCT	236	R\$ 51,50	R\$ 12.154,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 109.968,36

LOTE 12 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - AMPLA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
12.1	Giz de cera cx com 06 und cores variadas peso liquido 24 gramas.	KOALA	CX	862	R\$ 1,69	R\$ 1.456,78
12.2	Gizão de cera, formato anatômico, caixa com 12 und.	SERELEPE	CX	477	R\$ 7,18	R\$ 3.424,86
12.3	Grampo, para grampeador de parede, galvanizado 106/8 mm, com 5000 unidades	BRW	CX	30	R\$ 13,91	R\$ 417,30
12.4	Grampo para grampeador 23/13 caixa com 1,000 unidades	BRW	UND	25	R\$ 5,72	R\$ 143,00
12.5	Grampeador 26/6 de mesa, capacidade para grampear ate 25 (vinte e cinco) folhas de papel 75 gr/m2, comprimento mínimo 12,5 cm, estrutura metálica, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto e fechado), capacidade de carga mínima 01 (um) pente de 100 grampos 26/6.	LYKE	UNID	235	R\$ 11,70	R\$ 2.749,50
12.6	Grampo para grampeador, tipo cobreado, 24/8, caixa com 5.000 unidades.	BRW	CX	107	R\$ 19,00	R\$ 2.033,00
12.7	Grampo trilho, metal (romeu/juljeta) 80mm e 2 furos, caixa com 50 jogos.	LYKE	CX	39	R\$ 9,56	R\$ 372,84
12.8	Grampo trilho, plástico branco (romeu/juljeta), pacote com 50 jogos	LYKE	PCT	48	R\$ 17,74	R\$ 851,52
12.9	Grampo, para grampeador, cobreado, para grampeador, pentes com 105 grampos, tamanho 26/6. Embalagem: caixa com 5000 unidades.	BRW	CX	221	R\$ 6,11	R\$ 1.350,31
12.10	Lápis de cor, caixa com 12 und grande.	PIRILAMPO	CX	1.369	R\$ 5,40	R\$ 7.392,60
12.11	Lápis preto cx com und 144 unidades.	PIRILAMPO	CX	82	R\$ 30,00	R\$ 2.460,00
12.12	Livro de ata com 100 folhas, sem margem, capa dura em papelão na cor preta, dimensões 300 x 210mm, numerado tipograficamente, papel alta alvura 75gr/m².	SIDGRAPH	UNID	61	R\$ 11,18	R\$ 681,98
12.13	Livro de ata com 200 folhas, sem margem, capa dura em papelão na cor preta, dimensões 300 x 210mm, numerado tipograficamente, papel alta alvura 75gr/m².	SIDGRAPH	UNID	48	R\$ 21,84	R\$ 1.048,32

[Handwritten signatures and marks]



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todas



12.14	Livro de protocolo com 100 fls, capa dura em papelão plastificado na cor verde, dimensões 215 x 157mm, numerado tipograficamente, papel off-set alta alvura 56gr/m².	SIDGRAPH	UNID	98	R\$ 12,09	R\$ 1.184,82
12.15	Marcador para retro projetor ponta média 20mm cx com 12 und cor azul, preta, vermelha.	LYKE	CX	7	R\$ 28,08	R\$ 196,56
12.16	Marcador permanente para cd/dvd ponta 1,0, secagem rápida cx c/ 12.	LYKE	CX	20	R\$ 28,08	R\$ 561,60
12.17	Perfurador metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 25folhas de papel 75g/m2.	MAXPRINT	UNID	161	R\$ 45,39	R\$ 7.307,79
12.18	Pinceis para tinta guache pct c/ 12 und tam. N° 10.	CONDOR	PCT	37	R\$ 26,00	R\$ 962,00
12.19	Pinceis para tinta guache pct c/ 12 und tam. N° 12.	CONDOR	PCT	37	R\$ 28,60	R\$ 1.058,20
12.20	Pinceis para tinta guache pct c/12 und tam. N° 18.	CONDOR	PCT	37	R\$ 31,20	R\$ 1.154,40
12.21	Pincel atômico caixa com 12 unidades na cor vermelha, preto, azul.	LYKE	CX	65	R\$ 24,96	R\$ 1.622,40
12.22	Pistola de cola quente – grande.	CLASSE	UNID	62	R\$ 22,62	R\$ 1.402,44
12.23	Pistola de cola quente – pequena.	CLASSE	UNID	70	R\$ 18,62	R\$ 1.303,40
12.24	Prancheta em acrílico para uso geral. Feito em poliestireno; pegador em poliestireno; cristal; formato officio. Dimensões e peso: 3 x 240 x 340cm.	WALEU	UNID	244	R\$ 15,39	R\$ 3.755,16
12.25	Prancheta em poliestireno, com prendedor metálico, tamanho officio, cores variadas.	CARBRINK	UNID	67	R\$ 5,23	R\$ 350,41
12.26	Regua em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisao em mm, com no mínimo 2,0 mm de espessura e 25 mm de largura.	WALEU	UNID	422	R\$ 1,04	R\$ 438,88
12.27	Regua em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisao em mm, com no mínimo 3,0 mm de espessura e 35 mm de largura.	WALEU	UNID	209	R\$ 3,45	R\$ 721,05
12.28	Tapete de eva que se encaixam - diversas cores, espessura grossa e de boa qualidade. Dimensões:50cm x 50 x 1cm, 10 mm, com 20 peças	IBEL	UNID	7	R\$ 172,76	R\$ 1.209,32
12.29	Tesoura de aço inox grande para uso geral n° 07.	BRW	UNID	132	R\$ 6,67	R\$ 880,44
12.30	Tesoura escolar, sem ponta em inox 13cm para papel cores variadas resistente.	LEO E LEO	UNID	274	R\$ 2,86	R\$ 783,64
12.31	Tesoura grande de picotar papel 9,5.	LEO E LEO	UNID	48	R\$ 64,47	R\$ 3.094,56
12.32	Tinta para carimbo a base de água auto entintados und de 40ml	RADEX	UNID	76	R\$ 3,90	R\$ 296,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 52.665,48

2 – CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO EM IMPRESSORAS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 40.788.915/0001-28, no valor total de R\$ 124.999,99 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTE E NOVE REAIS, E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), conforme descrições dos itens a seguir:

LOTE 03 - MATERIAL DE PAPELARIA EM GERAL - COTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
3.1	Bloco adesivo postit 38mmx50mm, cores variadas, embalagem com 4 blocos c/100 fls.	JCOAR	UND	115	R\$ 4,63	R\$ 532,45
3.2	Cartolina comum cores variadas, incluindo o branco, medindo 50cm x 66cm	S. MIGUEL	FOLHA	696	R\$ 0,78	R\$ 542,88
3.3	Cartolina dupla face, cores variadas, medindo 50cm x 66cm	NPRINT	FOLHA	658	R\$ 0,92	R\$ 605,36
3.4	Cartolina duplex, cores variadas medindo 50cm x 66cm	NPRINT	FOLHA	671	R\$ 1,34	R\$ 899,14
3.5	Envelope para convite colorido 10 X 15	SCRITY	UND	127	R\$ 0,45	R\$ 57,15

[Handwritten mark]

[Handwritten signatures]



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA
Um novo tempo pra todos



3.6	Envelope para convite colorido 15 X 21,5	SCRITY	UND	127	R\$ 0,67	R\$ 85,09
3.7	Envelope cor ouro. 80 gr 229x 324g – c/ 100 und.	SCRITY	PCT	29	R\$ 50,40	R\$ 1.461,60
3.8	Papel 40kg cor amarelo, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	83	R\$ 28,00	R\$ 2.324,00
3.9	Papel 40kg cor azul, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	83	R\$ 28,00	R\$ 2.324,00
3.10	Papel 40kg cor branco, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	83	R\$ 28,00	R\$ 2.324,00
3.11	Papel 60 kg cor amarelo, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	76	R\$ 39,20	R\$ 2.979,20
3.12	Papel 60 kg cor azul, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	76	R\$ 39,20	R\$ 2.979,20
3.13	Papel 60 kg cor branco, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	81	R\$ 39,20	R\$ 3.175,20
3.14	Papel adesivo contact cores variadas rolo com 10 metros	GUARA	ROLO	2	R\$ 27,93	R\$ 55,86
3.15	Papel camurça. Papel com duas faces, uma branca e outra colorida, possui textura ligeiramente aveludada, medindo 40 x 60cm.	NPRINT	UNID	21	R\$ 1,46	R\$ 30,66
3.16	Papel casca de ovo, tamanho a4, 180g, medindo 210mm x 297mm, cor branca. Pacote com 50 folhas	OFFPAPER	PCT	16	R\$ 28,00	R\$ 448,00
3.17	Papel celofone, folha medindo: 85cm x 100 cm, estampado, pacote com 50 unidades	NPRINT	PCT	12	R\$ 50,40	R\$ 604,80
3.18	Papel couchê, formato a4, gramatura 180g, na cor branca, dimensões 210x297mm, pct com 250fls.	NPRINT	PCT	24	R\$ 28,00	R\$ 672,00
3.19	Papel crepom, cores variadas, folha medindo: 48cm x 200mm.	NPRINT	UNID	351	R\$ 1,34	R\$ 470,34
3.20	Papel dupla face cores variadas dimensões 48x66cm.	NPRINT	UNID	265	R\$ 1,34	R\$ 355,10
3.21	Papel duplex formato officio a4	PREMIATTA	UNID	190	R\$ 1,12	R\$ 212,80
3.22	Papel feltro cores variadas (metro).	NPRINT	METRO	61	R\$ 16,80	R\$ 1.024,80
3.23	Papel madeira folha medindo: 66cm x 96cm	OFFPAPER	UNID	715	R\$ 0,95	R\$ 679,25
3.24	Papel officio formato a4 (210 x 297mm), gramatura 75 g/m2, branco, caixa com 10 resmas	REPORT	CX	413	R\$ 242,03	R\$ 99.958,39
3.25	Papel seda 48 x 60cm, 17grs, cores variadas, embalagem com 100 fls.	NPRINT	PCT	9	R\$ 22,08	R\$ 198,72
TOTAL DO LOTE						R\$ 124.999,99

3 – JACQUELINE SILVA FROTA, inscrito no CNPJ sob o nº 46.763.015/0001-02, no valor total de R\$ 76.672,85 (SETENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS, E OITENTA E CINCO CENTAVOS), conforme descrições dos itens a seguir:

LOTE 04 - MATERIAIS DIVERSOS - COTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
4.1	Balão em látex na cor amarela, verde, azul, branca, azul, vermelha, rosa, laranja pacote com 50 unidades, nº 7,5.	SÃO ROQUE	PCT	48	R\$ 10,00	R\$ 480,00
4.2	Cordão rabo de rato embalagem com 100MTS.3MM	MELAÇO	ROLO	60	R\$ 33,05	R\$ 1.983,00
4.3	Barbante de algodão (pavio) 4/8, 800grs, cor crua.	EUROMA	ROLO	5	R\$ 22,45	R\$ 112,25
4.4	Barbante sisal - 500 mts.	SISALTEC	ROLO	8	R\$ 16,60	R\$ 132,80



PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

Uma nova tempo pra todos



4.5	Cd-r, gravável até 52x, capacidade de armazenagem de 700 mb de dados ou 80 minutos de áudio - face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada.	MAXPRINT	UNID	283	R\$ 1,96	R\$ 554,68
4.6	Colchete latonado nº 15 (110mm), caixa com 72 unidades	ACC	CX	3	R\$ 14,55	R\$ 43,65
4.7	Colecionador em l tipo classificador de papelão com grampo interno em aço latonizado.	DAC	UNID	21	R\$ 3,60	R\$ 75,60
4.8	Contracapa para encadernação em pvc, na cor preta fosca, sem furo, tamanho a4, pacote com 100 unidades.	TECKLINE	UNID	5	R\$ 39,97	R\$ 199,85
4.9	Corretivo líquido branco, não tóxico à base de água, dispersantes e titânio. Secagem rápida, com 18 ml.	RADEX	UNID	108	R\$ 2,05	R\$ 221,40
4.10	Dvd-r, gravável até 52x, capacidade de armazenagem de 4.7 gb de dados ou 02 horas de áudio - face não regrável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada. Pino com 100 unidades.	MAXPRINT	PINO	4	R\$ 182,95	R\$ 731,80
4.11	Elástico latex amarelo, pct com 1kg.	MAMUTH	KG	9	R\$ 32,95	R\$ 296,55
4.12	Etiqueta formulário contínuo 107 x 36mm, 02 carreiras, caixa com 8.000 unidades.	PIMACO	CX	3	R\$ 273,15	R\$ 819,45
4.13	Espiral para encadernação a4 preto 14mm para 85 folhas.	COPYART	UNID	338	R\$ 2,35	R\$ 794,30
4.14	Folha de isopor 25mm - especificação: folha de isopor de 25mm. Medidas: 1metro x 50cm.	ISOPLAST	FOLHA	21	R\$ 11,75	R\$ 246,75
4.15	Isopor, em placa, espessura 15 mm, dimensões 1000 x 500 mm.	ISOPLAST	UNID	11	R\$ 7,40	R\$ 81,40
4.16	Isopor, em placa, espessura 20 mm, dimensões 1250 x 600 mm.	ISOPLAST	UNID	11	R\$ 10,70	R\$ 117,70
4.17	Isopor, em placa, espessura 5 mm e 10 mm, dimensões 1000 x 500 mm.	ISOPLAST	UNID	11	R\$ 2,70	R\$ 29,70
4.18	Massa de modelar 180g cx com 12 und - especificação: massa de modelar colorida, a base de amido, 180g, caixa com 12 unidades.	KOALA	CX	263	R\$ 5,85	R\$ 1.538,55
4.19	Massa de modelar 90g cx com 06 und - especificação: massa de modelar colorida, a base de amido, 90g, caixa com 06 unidades.	ACRILEX	CX	450	R\$ 4,18	R\$ 1.881,00
4.20	Molha dedos tipo pasta de 20gr.	RADEX	UNID	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
4.21	Palito para churrasco 4 x 180 mm, pct c/ 100 und.	ESTILO	PCT	17	R\$ 7,35	R\$ 124,95
4.22	Palito para picolé em madeira; medidas: 11,5 x 01 cm, pct c/ 100 und.	ESTILO	PCT	5	R\$ 5,47	R\$ 27,35
4.23	Porta caneta/clips/lembrete em poliestireno cristal.	WALEU	UNID	38	R\$ 12,65	R\$ 480,70
4.24	Rabo de rato embalagem com 100mts.	MELAÇO	ROLO	18	R\$ 21,25	R\$ 382,50
4.25	Tinta alto relevo com 35ml (cores variadas).	ACRILEX	UNID	20	R\$ 4,12	R\$ 82,40
4.26	Tinta decorativa metálica (cores variadas) tinta à base de resina acrílica, com acabamento metálico. Base água, sem cheiro, são ideais para artesanato e pintura decorativa, 37ml.	ACRILEX	UNID	21	R\$ 14,45	R\$ 303,45
4.27	Tinta facial cara pintada com 10 cores produto: base cremosa artística a base de água, totalmente atóxica.	COLORMAKE	ESTOJO	21	R\$ 54,10	R\$ 1.136,10
4.28	Tinta guache, cores variadas, pote 15ml. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricante. Caixa com 06 unidades.	KOALA	CX	275	R\$ 4,10	R\$ 1.127,50
4.29	Papel fotográfico adesivo A4 130G glossy-50 folhas	MASTERPRINT	PCT	44	R\$ 33,30	R\$ 1.465,20

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



4.30	Papel fotográfico glossy A4 180 gramas 100 folha	OFF PAPER	PCT	44	R\$ 41,50	R\$ 1.826,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 17.320,58

LOTE 14 - MATERIAIS DIVERSOS - AMPLA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
14.1	Balão em látex na cor amarela, verde, azul, branca, azul, vermelha, rosa, laranja pacote com 50 unidades, nº 7,5.	SÃO ROQUE	PCT	140	R\$ 10,00	R\$ 1.400,00
14.2	Cordão rabo de rato embalagem com 100MTS.3MM	MELAÇO	ROLO	60	R\$ 33,05	R\$ 1.983,00
14.3	Barbante de algodão (pavio) 4/8, 800grs, cor crua.	PLUMA	ROLO	15	R\$ 22,45	R\$ 336,75
14.4	Barbante sisal - 500 mts.	SISALTEC	ROLO	25	R\$ 16,60	R\$ 415,00
14.5	Cd-r, gravável até 52x, capacidade de armazenagem de 700 mb de dados ou 80 minutos de áudio - face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada.	MAXPRINT	UNID	835	R\$ 1,96	R\$ 1.636,60
14.6	Colchete latonado nº 15 (110mm), caixa com 72 unidades	ACC	CX	9	R\$ 14,55	R\$ 130,95
14.7	Colecionador em I tipo classificador de papelão com grampo interno em aço latonizado.	DAC	UNID	62	R\$ 3,60	R\$ 223,20
14.8	Contracapa para encadernação em pvc, na cor preta fosca, sem furo, tamanho a4, pacote com 100 unidades.	TECKLINE	UNID	14	R\$ 39,97	R\$ 559,58
14.9	Corretivo líquido branco, não tóxico à base de água, dispersantes e titânio. Secagem rápida, com 18 ml.	RADEX	UNID	316	R\$ 2,05	R\$ 647,80
14.10	Dvd-r, gravável até 52x, capacidade de armazenagem de 4.7 gb de dados ou 02 horas de áudio - face não regrável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada. Pino com 100 unidades.	MAXPRINT	PINO	12	R\$ 182,95	R\$ 2.195,40
14.11	Elástico latex amarelo, pct com 1kg.	MAMUTH	KG	21	R\$ 32,95	R\$ 691,95
14.12	Etiqueta formulário contínuo 107 x 36mm, 02 carreiras, caixa com 8.000 unidades.	PIMACO	CX	8	R\$ 273,15	R\$ 2.185,20
14.13	Espiral para encadernação a4 preto 14mm para 85 folhas.	COPYART	UNID	999	R\$ 2,35	R\$ 2.347,65
14.14	Folha de isopor 25mm - especificação: folha de isopor de 25mm. Medidas: 1metro x 50cm.	ISOPLAST	FOLHA	62	R\$ 11,75	R\$ 728,50
14.15	Isopor, em placa, espessura 15 mm, dimensões 1000 x 500 mm.	ISOPLAST	UNID	33	R\$ 7,40	R\$ 244,20
14.16	Isopor, em placa, espessura 20 mm, dimensões 1250 x 600 mm.	ISOPLAST	UNID	33	R\$ 10,70	R\$ 353,10
14.17	Isopor, em placa, espessura 5 mm e 10 mm, dimensões 1000 x 500 mm.	ISOPLAST	UNID	33	R\$ 2,70	R\$ 89,10
14.18	Massa de modelar 180g cx com 12 und - especificação: massa de modelar colorida, a base de amido, 180g, caixa com 12 unidades.	KOALA	CX	777	R\$ 5,85	R\$ 4.545,45
14.19	Massa de modelar 90g cx com 06 und - especificação: massa de modelar colorida, a base de amido, 90g, caixa com 06 unidades.	ACRILEX	CX	1.332	R\$ 4,18	R\$ 5.567,76
14.20	Molha dedos tipo pasta de 20gr.	RADEX	UNID	22	R\$ 3,00	R\$ 66,00
14.21	Palito para churrasco 4 x 180 mm, pct c/ 100 und.	ESTILO	PCT	50	R\$ 7,35	R\$ 367,50
14.22	Palito para picolé em madeira; medidas: 11,5 x 01 cm, pct c/ 100 und.	ESTILO	PCT	13	R\$ 5,47	R\$ 71,11
14.23	Porta caneta/clips/lembrete em poliestireno cristal.	WALEU	UNID	112	R\$ 12,65	R\$ 1.416,80
14.24	Rabo de rato embalagem com 100mts.	MELAÇO	ROLO	52	R\$ 21,25	R\$ 1.105,00
14.25	Tinta alto relevo com 35ml (cores variadas).	ACRILEX	UNID	58	R\$ 4,12	R\$ 238,96
14.26	Tinta decorativa metálica (cores variadas) tinta à base de resina acrílica, com acabamento metálico. Base água, sem cheiro, são ideais para artesanato e pintura decorativa, 37ml.	ACRILEX	UNID	62	R\$ 14,45	R\$ 895,90



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



14.27	Tinta facial cara pintada com 10 cores produto: base cremosa artística a base de água, totalmente atóxica.	COLORMAKE	ESTOJO	61	R\$ 54,10	R\$ 3.300,10
14.28	Tinta guache, cores variadas, pote 15ml. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricante. Caixa com 06 unidades.	KOALA	CX	814	R\$ 4,10	R\$ 3.337,40
14.29	Papel fotográfico adesivo A4 130G glossy-50 folhas	MASTERPRINT	PCT	130	R\$ 33,30	R\$ 4.329,00
14.30	Papel fotográfico glossy A4 180 gramas 100 folha	OFF PAPER	PCT	130	R\$ 41,50	R\$ 5.395,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 46.803,96

LOTE 16 - FITAS - AMPLA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
16.1	Fita adesiva transparente 45 mm x 45m - especificação: fita adesiva para empacotamento, transparente, tamanho 45mmx45m.	EUROCEL	UNID	225	R\$ 5,15	R\$ 1.158,75
16.2	Fita cetim nº 05 - especificação: fita de cetim face simples nº 05, cores variadas, medindo 22mmx10m.	PROGRESSO	ROLO	27	R\$ 4,68	R\$ 126,36
16.3	Fita cetim nº 09 - especificação: fita de cetim face simples nº 09, cores variadas, medindo 22mmx10m.	PROGRESSO	ROLO	19	R\$ 9,84	R\$ 186,96
16.4	Fita cetim nº 16 - especificação: fita de cetim face simples nº 16, cores variadas, medindo 22mmx10m.	PROGRESSO	ROLO	27	R\$ 18,24	R\$ 492,48
16.5	Fita decorativa 20mmx50m - especificação: fita decorativa larga em rolo medindo: 20mmx50m, cores variadas.	FIDEPLA	ROLO	71	R\$ 10,33	R\$ 733,43
16.6	Fita decorativa 30mmx30m - especificação: fita decorativa larga em rolo medindo: 30mmx30m.	FIDEPLA	ROLO	71	R\$ 11,53	R\$ 818,63
16.7	Fita, adesiva, gomada, em papel madeira, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 32mm x 50m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante.	ADELBRAS	UNID	544	R\$ 14,83	R\$ 8.067,52
16.8	Fita adesiva transparente 12MM X 50M	ADELBRAS	UNID	163	R\$ 2,88	R\$ 469,44
16.9	Fita adesiva transparente pequena 12MM X 10M	ADELBRAS	UNID	163	R\$ 0,55	R\$ 89,65
16.11	Fita dupla face super resistente auto colante 1 metro parede	ADERE	UNID	63	R\$ 6,43	R\$ 405,09
TOTAL DO LOTE						R\$ 12.548,31

4 – JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 16.970.003/0001-98, no valor total de R\$ 139.057,11 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL CINQUENTA E SETE REAIS, E ONZE CNTAVOS), conforme descrições dos itens a seguir:

LOTE 05 - PASTAS - COTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
5.1	Pasta az lombo estreito, dimensões 35cm x 28cm x 5,5cm, espessura 1,7mm, mecanismo niquelado tipo exportação, etiqueta frontal com visor, forrado com papel monolúcido 75g plastificado na cor preta.	FRAMA	UNID	120	R\$ 12,60	R\$ 1.512,00
5.2	Pasta aba e elástico transparente ofício sem lombo na cor azul França.	ACP	UNID	551	R\$ 2,00	R\$ 1.102,00
5.3	Pasta az lombo largo, dimensões 35cm x 28cm x 8cm, espessura 1,7mm, mecanismo niquelado tipo exportação, etiqueta frontal com visor, forrado com papel monolúcido 75g plastificado na cor preta.	FRAMA	UNID	795	R\$ 12,60	R\$ 10.017,00
5.4	Pasta canaleta, plástica cristal, formato a4, capacidade 10 folhas, dimensões 220 x 307mm.	ALAPLAST	UNID	26	R\$ 4,19	R\$ 108,94

[Handwritten signatures and marks in blue ink at the bottom of the page.]



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



5.5	Pasta cartão duplo 480g - classificador c/ gancho de plástico impressão na capa, formato 350x320- cores variadas	POLYCART	UND	98	R\$ 1,52	R\$ 148,96
5.6	Pasta catálogo 50 envelopes, formato officio, com bolso e visor, cor preta, em couro sintético, com 04 furos com 04 colchetes removíveis de metal, contendo 50 envelopes plásticos.	ACP	UNID	24	R\$ 29,10	R\$ 698,40
5.7	Pasta catálogo 60 sacos, formato officio a4 (cores variadas)	YES	UND	51	R\$ 38,17	R\$ 1.946,67
5.8	Pasta classificadora (sanfonada), plástico semi transparente, fechamento com aba e elástico, pequena com 12 divisões , cores variadas .	POLIBRAS	UNID	132	R\$ 17,11	R\$ 2.258,52
5.9	Pasta de papelão com elastico na cor azul frança, tamanho pp.	POLYCART	UNID	115	R\$ 2,10	R\$ 241,50
5.10	Pasta de papelão confeccionada em papel tripex com fechameto em elástico, tamanho a4, na cor preta, aba interna dobrável com 2,5cm de profundidade.	DELLOPLEX	UNID	151	R\$ 4,60	R\$ 694,60
5.11	Pasta de papelão, papel duplex plastificado, fina, tamanho officio, cores variadas, fechamento com elástico.	POLYCART	UNID	593	R\$ 2,09	R\$ 1.239,37
5.12	Pasta em l, tamanho a4, confeccionada em polipropileno, dimensões: 22 x 31cm cor: cristal	CHIES	UNID	160	R\$ 1,01	R\$ 161,60
5.13	Pasta polionda com elástico, cor azul frança, tamanho officio, lombo 35mm	ALAPLAST	UNID	138	R\$ 3,99	R\$ 550,62
5.14	Pasta suspensa, em fibra marmorizada e plastificada, cor marrom, fabricada em papel cartão 350g, dimensões 235x360mm, prendedor macho e fêmea em plástico transparente e etiqueta para identificação, com 06 (deis) posições para alojamento do visor, ponteiras par arquivamento em metal com acabamento em ilhós nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado.	POLYCART	UNID	850	R\$ 2,32	R\$ 1.972,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 22.652,18

LOTE 06 - FITAS - COTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
6.1	Fita adesiva transparente 45 mm x 45m - especificação: fita adesiva para empacotamento, transparente, tamanho 45mmx45m.	EUROCEL	UNID	76	R\$ 6,50	R\$ 494,00
6.2	Fita cetim nº 05 - especificação: fita de cetim face simples nº 05, cores variadas, medindo 22mmx10m.	NAJAR	ROLO	9	R\$ 6,50	R\$ 58,50
6.3	Fita cetim nº 09 - especificação: fita de cetim face simples nº 09, cores variadas, medindo 22mmx10m.	NAJAR	ROLO	7	R\$ 11,29	R\$ 79,03
6.4	Fita cetim nº 16 - especificação: fita de cetim face simples nº 16, cores variadas, medindo 22mmx10m.	NAJAR	ROLO	9	R\$ 19,53	R\$ 175,77
6.5	Fita decorativa 20mmx50m - especificação: fita decorativa larga em rolo medindo: 20mmx50m, cores variadas.	FIDEPLA	ROLO	24	R\$ 15,91	R\$ 381,84
6.6	Fita decorativa 30mmx30m - especificação: fita decorativa larga em rolo medindo: 30mmx30m.	FIDEPLA	ROLO	24	R\$ 12,40	R\$ 297,60
6.7	Fita, adesiva, gomada, em papel madeira, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 32mm x 50m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante.	TARTAN	UNID	184	R\$ 19,86	R\$ 3.654,24
6.8	Fita adesiva transparente 12MM X 50M	EUROCEL	UND	55	R\$ 8,63	R\$ 474,65
6.9	Fita adesiva transparente pequena 12MM X 10M	EUROCEL	UND	55	R\$ 1,54	R\$ 84,70
6.11	Fita dupla face super resistente auto colante 1 metro parede	3M	UND	21	R\$ 14,27	R\$ 299,67
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.000,00

LOTE 08 - TECIDOS - COTA						
--------------------------	--	--	--	--	--	--

[Handwritten signatures and marks in blue ink]



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
8.1	Tnt- rolo c/ 50 mts. -1,00x1,40 mts cor azul França.	NEW TNT	ROLO	18	R\$ 75,39	R\$ 1.357,02
8.2	Tnt- rolo c/ 50 mts. -1,00x1,40 mts cor preta.	NEW TNT	ROLO	18	R\$ 75,39	R\$ 1.357,02
8.3	Tnt- rolo c/ 50 mts. -1,00x1,40 mts cor rosa.	NEW TNT	ROLO	18	R\$ 75,39	R\$ 1.357,02
8.4	Tnt- rolo c/ 50 mts. -1,00x1,40 mts cor verde variadas.	NEW TNT	ROLO	18	R\$ 75,40	R\$ 1.357,20
8.5	Tnt- rolo c/50 mts. -1,00x1,40 mts cor amarela.	NEW TNT	ROLO	18	R\$ 75,40	R\$ 1.357,20
8.6	Tnt- rolo c/50 mts. -1,00x1,40 mts cor branca.	NEW TNT	ROLO	18	R\$ 75,40	R\$ 1.357,20
8.7	Tnt- rolo c/50 mts. -1,00x1,40 mts cor vermelha.	NEW TNT	ROLO	18	R\$ 75,40	R\$ 1.357,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 9.499,86

LOTE 09 - FITAS - COTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
9.1	Pilha pequena AA 1,5v R6	RAYOVAC	UND	115	R\$ 1,27	R\$ 146,05
9.2	Pilha AAA 1,5V (palito)	RAYOVAC	UND	148	R\$ 1,68	R\$ 248,64
TOTAL DO LOTE						R\$ 394,69

LOTE 10 FITAS - COTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
10.1	Saco plástico transparente leitoso 40 X 60, espessura 006	PLASTEC	KG	10	R\$ 30,02	R\$ 300,20
10.2	Saco plástico transparente leitoso 50 X 80, espessura 006	PLASTEC	KG	10	R\$ 30,02	R\$ 300,20
10.3	Saco plástico transparente leitoso 30X50, espessura 006	PLASTEC	KG	13	R\$ 30,01	R\$ 390,13
10.4	Sacola reforçada média 30 X 40 verde (colorida)	R&T	KG	23	R\$ 17,80	R\$ 409,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.399,93

LOTE 15 - PASTAS - AMPLA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
15.1	Pasta az lombo estreito, dimensões 35cm x 28cm x 5,5cm, espessura 1,7mm, mecanismo niquelado tipo exportação, etiqueta frontal com visor, forrado com papel monolúcido 75g plastificado na cor preta.	FRAMA	UNID	355	R\$ 12,60	R\$ 4.473,00
15.2	Pasta aba e elástico transparente ofício sem lombo na cor azul França.	ACP	UNID	1.631	R\$ 2,00	R\$ 3.262,00
15.3	Pasta az lombo largo, dimensões 35cm x 28cm x 8cm, espessura 1,7mm, mecanismo niquelado tipo exportação, etiqueta frontal com visor, forrado com papel monolúcido 75g plastificado na cor preta.	FRAMA	UNID	2.353	R\$ 12,60	R\$ 29.647,80
15.4	Pasta canaleta, plástica cristal, formato a4, capacidade 10 folhas, dimensões 220 x 307mm.	ALAPLAST	UNID	78	R\$ 4,19	R\$ 326,82
15.5	Pasta cartão duplo 480g - classificador c/ gancho de plástico impressão na capa, formato 350x320- cores variadas	POLYCART	UND	289	R\$ 1,52	R\$ 439,28
15.6	Pasta catálogo 50 envelopes, formato ofício, com bolso e visor, cor preta, em couro sintético, com 04 furos com 04 colchetes removíveis de metal, contendo 50 envelopes plásticos.	ACP	UNID	72	R\$ 29,10	R\$ 2.095,20
15.7	Pasta catálogo 60 sacos, formato ofício a4 (cores variadas)	YES	UND	149	R\$ 38,17	R\$ 5.687,33

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



15.8	Pasta classificadora (sanfonada), plástico semi transparente, fechamento com aba e elástico, pequena com 12 divisões, cores variadas.	POLIBRAS	UNID	391	R\$ 17,11	R\$ 6.690,01
15.9	Pasta de papelão com elastico na cor azul frança, tamanho pp.	POLYCART	UNID	340	R\$ 2,10	R\$ 714,00
15.10	Pasta de papelão confeccionada em papel tripex com fechamento em elástico, tamanho a4, na cor preta, aba interna dobrável com 2,5cm de profundidade.	DELLOPLEX	UNID	448	R\$ 4,60	R\$ 2.060,80
15.11	Pasta de papelão, papel duplex plastificado, fina, tamanho ofício, cores variadas, fechamento com elástico.	POLYCART	UNID	1.754	R\$ 2,09	R\$ 3.665,86
15.12	Pasta em l, tamanho a4, confeccionada em polipropileno, dimensões: 22 x 31cm cor: cristal	CHIES	UNID	472	R\$ 1,01	R\$ 476,72
15.13	Pasta polionda com elástico, cor azul frança, tamanho ofício, lombo 35mm	ALAPLAST	UNID	407	R\$ 3,99	R\$ 1.623,93
15.14	Pasta suspensa, em fibra marmorizada e plastificada, cor marrom, fabricada em papel cartão 350g, dimensões 235x360mm, prendedor macho e fêmea em plástico transparente e etiqueta para identificação, com 06 (deis) posições para alojamento do visor, ponteiros par arquivamento em metal com acabamento em ilhós nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado.	POLYCART	UNID	2.516	R\$ 2,32	R\$ 5.837,12
TOTAL DO LOTE						R\$ 66.999,87

LOTE 18 - TECIDOS - AMPLA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
18.1	Tnt- rolo c/ 50 mts. -1,00x1,40 mts cor azul frança.	NEW TNT	ROLO	53	R\$ 71,81	R\$ 3.805,93
18.2	Tnt- rolo c/ 50 mts. -1,00x1,40 mts cor preta.	NEW TNT	ROLO	53	R\$ 71,81	R\$ 3.805,93
18.3	Tnt- rolo c/ 50 mts. -1,00x1,40 mts cor rosa.	NEW TNT	ROLO	53	R\$ 71,81	R\$ 3.805,93
18.4	Tnt- rolo c/ 50 mts. -1,00x1,40 mts cor verde variadas.	NEW TNT	ROLO	53	R\$ 71,81	R\$ 3.805,93
18.5	Tnt- rolo c/50 mts. -1,00x1,40 mts cor amarela.	NEW TNT	ROLO	53	R\$ 71,81	R\$ 3.805,93
18.6	Tnt- rolo c/50 mts. -1,00x1,40 mts cor branca.	NEW TNT	ROLO	53	R\$ 71,81	R\$ 3.805,93
18.7	Tnt- rolo c/50 mts. -1,00x1,40 mts cor vermelha.	NEW TNT	ROLO	53	R\$ 71,80	R\$ 3.805,40
18.8	Tecido chita 100% algodão, rolo com 50 metros.	NEW TNT	PEÇA	5	R\$ 71,80	R\$ 359,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 26.999,98

LOTE 19 - FITAS - AMPLA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
19.1	Pilha pequena AA 1,5v R6	RAYOVAC	UND	340	R\$ 1,21	R\$ 411,40
19.2	Pilha AAA 1,5V (palito)	RAYOVAC	UND	437	R\$ 1,60	R\$ 699,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.110,60

LOTE 20 FITAS - AMPLA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
20.1	Saco plástico transparente leitoso 40 X 60, espessura 006	PLASTEC	KG	30	R\$ 30,60	R\$ 918,00

Handwritten mark or signature.

Handwritten signature and other marks at the bottom right of the page.



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



20.2	Saco plástico transparente leitoso 50 X 80, espessura 006	PLASTEC	KG	30	R\$ 30,60	R\$ 918,00
20.3	Saco plástico transparente leitoso 30X50, espessura 006	PLASTEC	KG	37	R\$ 30,60	R\$ 1.132,20
20.4	Sacola reforçada média 30 X 40 verde (colorida)	R&T	KG	67	R\$ 15,40	R\$ 1.031,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.000,00

5 – MV INFORMÁTICA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME, inscrito no CNPJ sob o nº 24.140.478/0001-85, no valor total de R\$ 8.114,17 (OITO MIL CENTO E QUATORZE REAIS, E DEZESSETE CENTAVOS), conforme descrições dos itens a seguir:

LOTE 07 - CARIMBOS - COTA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
7.1	CARIMBO - Numerador de 6 dígitos automático com estrutura metálica que faz as seguintes repetições: "0, 1, 2, 3, 4, 6, 12". Deve acompanhar: 1 pinça plástica para mudança dos números; 1 tubo de tinta e 1 refil para numerador.	TRODAT	UND	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
7.2	carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. tamanho 1cm x 5cm.	NYKON	UND	5	R\$ 35,20	R\$ 176,00
7.3	carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. tamanho 1,5cm x 5cm.	NYKON	UND	10	R\$ 35,10	R\$ 351,00
7.4	carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. tamanho 3,8cm x 1,4cm.	NYKON	UND	13	R\$ 34,00	R\$ 442,00
7.5	carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. tamanho 5,9cm x 2,3cm	NYKON	UND	4	R\$ 39,63	R\$ 158,52
7.6	carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. tamanho 6cm x 4cm	NYKON	UND	7	R\$ 43,40	R\$ 303,80
7.7	carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. tamanho 7cm x 2,5cm.	NYKON	UND	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
7.8	carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. tamanho 7,6cm x 3,7cm.	NYKON	UND	2	R\$ 65,52	R\$ 131,04
7.9	carimbo de madeira quadrado - tamanho 3cmx1,5cm	INOVAR	UND	4	R\$ 20,24	R\$ 80,96
7.10	carimbo de madeira quadrado - tamanho 3,5cmx2,5cm	INOVAR	UND	3	R\$ 20,84	R\$ 62,52
7.11	carimbo de madeira redondo - tamanho 3,5cmx2,5cm	INOVAR	UND	1	R\$ 22,16	R\$ 22,16
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.080,00

LOTE 17 - CARIMBOS - AMPLA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
17.1	CARIMBO - Numerador de 6 dígitos automático com estrutura metálica que faz as seguintes repetições: "0, 1, 2, 3, 4, 6, 12". Deve acompanhar: 1 pinça plástica para mudança dos números; 1 tubo de tinta e 1 refil para numerador.	TRODAT	UND	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



17.2	Carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. TAMANHO 1CM X 5CM.	NYKON	UND	16	R\$ 35,20	R\$ 563,20
17.3	Carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. TAMANHO 1,5CM X 5CM.	NYKON		30	R\$ 35,10	R\$ 1,053,00
17.4	Carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. TAMANHO 3,8CM X 1,4CM.	NYKON	UND	38	R\$ 34,00	R\$ 1.292,00
17.5	Carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. TAMANHO 5,9CM X 2,3CM	NYKON	UND	11	R\$ 39,63	R\$ 435,93
17.6	Carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. TAMANHO 6CM X 4CM	NYKON	UND	21	R\$ 43,40	R\$ 911,40
17.7	Carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. TAMANHO 7CM X 2,5CM.	NYKON	UND	7	R\$ 46,00	R\$ 322,00
17.8	Carimbo em estojo automático completo (com refil e borracha), auto entintado, cor da tinta preta ou azul, cor do estojo variada. TAMANHO 7,6CM X 3,7CM.	NYKON	UND	7	R\$ 65,52	R\$ 458,64
17.9	CARIMBO DE MADEIRA QUADRADO - TAMANHO 3CMX1,5CM	INOVAR	UND	11	R\$ 20,24	R\$ 222,64
17.10	CARIMBO DE MADEIRA QUADRADO - TAMANHO 3,5CMX2,5CM	INOVAR	UND	8	R\$ 20,84	R\$ 166,72
17.11	CARIMBO DE MADEIRA REDONDO - TAMANHO 3,5CMX2,5CM	INOVAR	UND	4	R\$ 22,16	R\$ 88,64
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.034,17

6 – MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 13.273.868/0001-07, no valor total de R\$ 369.999,99 (TREZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTE E NOVE REAIS, E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), conforme descrições dos itens a seguir:

LOTE 13 - MATERIAL DE PAPELARIA EM GERAL - AMPLA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
13.1	Bloco adesivo postit 38mmx50mm, cores variadas, embalagem com 4 blocos c/100 fis.	JOCAR	UND	337	R\$ 4,63	R\$ 1.560,31
13.2	Cartolina comum cores variadas, incluindo o branco, medindo 50cm x 66cm	S. MIGUEL	FOLHA	2.068	R\$ 0,78	R\$ 1.613,04
13.3	Cartolina dupla face, cores variadas, medindo 50cm x 66cm	NPRINT	FOLHA	1.957	R\$ 0,92	R\$ 1.800,44
13.4	Cartolina duplex, cores variadas medindo 50cm x 66cm.	NPRINT	FOLHA	1.994	R\$ 1,34	R\$ 2.671,96
13.5	Envelope para convite colorido 10 x 15	SCRITY	UND	377	R\$ 0,45	R\$ 169,65
13.6	Envelope para convite colorido 15 X 21,5	SCRITY	UND	377	R\$ 0,67	R\$ 252,59
13.7	Envelope cor ouro. 80 gr 229x 324g - c/ 100 und.	SCRITY	PCT	91	R\$ 50,40	R\$ 4.586,40
13.8	Papel 40kg cor amarelo, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	244	R\$ 28,00	R\$ 6.832,00
13.9	Papel 40kg cor azul, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	244	R\$ 28,00	R\$ 6.832,00
13.10	Papel 40kg cor branco, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	250	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
13.11	Papel 60 kg cor amarelo, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	231	R\$ 39,20	R\$ 9.055,20
13.12	Papel 60 kg cor azul, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	231	R\$ 39,20	R\$ 9.055,20

[Handwritten signatures and marks]



PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



13.13	Papel 60 kg cor branco, pacote com 200 folhas.	ABC	PCT	238	R\$ 39,20	R\$ 9.329,60
13.14	Papel adesivo contact cores variadas rolo com 10 metros	GUARA	ROLO	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
13.15	Papel camurça. Papel com duas faces, uma branca e outra colorida, possui textura ligeiramente aveludada, medindo 40 x 60cm.	NPRINT	UNID	59	R\$ 1,47	R\$ 86,73
13.16	Papel casca de ovo, tamanho a4, 180g, medindo 210mm x 297mm, cor branca. Pacote com 50 folhas	OFFPAPER	PCT	47	R\$ 28,00	R\$ 1.316,00
13.17	Papel celofone, folha medindo: 85cm x 100 cm, estampado, pacote com 50 unidades	NPRINT	PCT	45	R\$ 49,41	R\$ 2.223,45
13.18	Papel couchê, formato a4, gramatura 180g, na cor branca, dimensões 210x297mm, pct com 250fls.	NPRINT	PCT	79	R\$ 28,00	R\$ 2.212,00
13.19	Papel crepom, cores variadas, folha medindo: 48cm x 200mm,	NPRINT	UNID	1.043	R\$ 1,34	R\$ 1.397,62
13.20	Papel dupla face cores variadas dimensões 48x66cm.	NPRINT	UNID	784	R\$ 1,34	R\$ 1.050,56
13.21	Papel duplex formato oficio a4	PREMIATTA	UNID	562	R\$ 1,12	R\$ 629,44
13.22	Papel feltro cores variadas (metro).	NPRINT	METRO	181	R\$ 16,80	R\$ 3.040,80
13.23	Papel madeira folha medindo: 66cm x 96cm	OFFPAPER	UNID	2.116	R\$ 0,95	R\$ 2.010,20
13.24	Papel oficio formato a4 (210 x 297mm), gramatura 75 g/m2, branco, caixa com 10 resmas	REPORT	CX	1.222	R\$ 241,00	R\$ 294.502,00
13.25	Papel seda 48 x 60cm, 17grs, cores variadas, embalagem com 100 fls.	NPRINT	PCT	27	R\$ 22,40	R\$ 604,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 369.999,99

TEJUÇUOCA – CE, 22 de junho de 2023

João Mota Matos
 Secretária de
 Desenvolvimento Agrário
 e Meio Ambiente

José Hodenísio de Brito
 Secretária de Gestão e
 Controle

José Erivaldo Lucas da
 Silva
 Secretária de Juventude,
 Esporte e Lazer

Antônio Robson Silva de
 Sousa
 Secretária de
 Desenvolvimento
 Econômico, Cultura e
 Turismo

Francisca Gleiciane
 Castro Sales
 Fundo Municipal de
 Previdência Social

João Teixeira dos Santos
 Neto
 Secretária de
 Infraestrutura

Roberta Azevedo Vidal
 Secretária de Saúde
 Secretaria de Saúde
 Portaria 2021

José Vinício Matos Castro
 Secretária de Educação

Maria Rejane Lima Braga
 Secretária de Desenvolvimento Social
 Órgão gerenciador